
Object ID Image
Object 
Name

Description Condition
Condition 
Remarks

3

Horn, 
Phonograp
h

Large black horn 
from a gramophone 
or phonograph. Fair

Missing 
pieces

4
Booklet, 
Stencil

Booklet of "Christmas 
Stencils" Fair

Missing 
pieces

5 Bag, Stencil

Plastic bag of "Make 
it snow! Christmas 
Stencils" Fair

6
Envelope, 
Stencil

Envelope of "Make it 
Snow stencils" Fair Crinkled.

9

Glass, 
Champagn
e

Clear glass 
champagne glass, 
wide. Good

11
Iron, 
Electric

Clothes iron with 
wood handle and 
electric cord (black 
with red stripes) Good



17 Book

Orange book with 
dust jacket. "A 
Birthday Treasury" Fair

Dust jacket 
ripped

18 Book

Yellow hardcover 
with red illustrations. 
"You and Others" Good

19 Book

Black and white 
softcover "The 
Meaning of 
Suffering" by 
Sockman. Fair

Spine and 
edges worn

20 Book

Maroon hardcover 
"Stepping 
Heavenward" Good



21 Book

White hardcover with 
bright pink dust 
jacket. "To Be a 
Friend" Good

22 Book

Red hardcover with 
white dust jacket 
"Jesus As Teacher". 
Insect damage on 
dust jacket. Fair

Dust jacket 
insect 
damaged

24 Book

Teal hardcover. 
"Contes et Recits" by 
Huse Good

26 Book

Red hardcover "Old 
World Horizons" by 
John Gough. Good



28 Book

White softcover with 
title in orange and 
pink. "Fred Allen's 
Letters" Edited by Joe 
McCarthy" Fair

Stained and 
worn.

29 Book

Red hardcover with 
torn spine. "The All 
Conquering Power" 
by Joseph Hocking. Poor Spine torn

30 Book

Softcover with red 
title. Illustration of 
man being dragged 
behind a horse. "King 
Fisher's Road" by 
Shephard Rifkin Fair

31 Book

Green hardcover with 
silver title. "Is this life 
all there is?" Good



33 Book

White softcover with 
blue and black title. 
"Scratch One 
Dreamer" by David 
Lewis Stein. Fair

Stained 
edges

36 Book

Paperback of "My 
Several Worlds" by 
Pearl S. Buck. Red 
and gold cover with 
illustration of a white 
haired woman. Fair

Small tear 
in spine

38 Book

Grey hardcover with 
black text. "The 
Lamplighter" "The 
Ruby Series". Edges 
and binding of cover 
heavily worn. Poor

Spine and 
cover 
heavily 
worn

39 Book

Black hardcover with 
gold letting. Exterior 
text mostly worn off. 
"East River" Fair

Title worn 
off



41 Book

Green hardcover with 
gold circle. 
"Crittenden. A 
Kentucky Story of 
Love and War" by 
John Fox. Jr. Cover 
coming loose. Poor

Worn, 
binding 
coming 
loose

47 Book

Maroon hardcover. 
"The Cup and the 
Sword" by Alice 
Tisdale Hobart. Good

50
Pieces, 
Game

Plastic container of 
plastic poker chips 
and dice. Fair

52 Blocks, Toy

Plastic bag of 
wooden blocks 
(letters, numbers, 
and animals on them) Fair



53 Lids, Jar

Red and yellow box 
of metal "BerNarDin" 
snap lids for standard 
mason jars. Good

54 Lids, Jar

Yellow and black box 
of metal "Kerr" lids 
for canning jars. Good

55 Lids, Jar

Red and yellow box 
of metal "BerNarDin" 
snap lids for standard 
mason jars. Good

56 Lids, Jar

Red and yellow box 
of metal "BerNarDin" 
snap lids for standard 
mason jars. Good



59
Plate, 
Switch

Brass wall plate for a 
light switch. Fair

Residue 
around 
edges

60
Plate, 
Switch

Brass wall plate for a 
light switch. Fair Oxidized

61
Plate, 
Switch

Brass wall plate for 
an outlet. Fair

Heavily 
scratched

62 Spoon

Spoon with angled 
edge. Rounded 
handle with border. Fair Tarnished



63 Spoon

Tarnished spoon with 
small floral accents 
on handle. Fair Tarnished

64 Spoon

Spoon with 
perpendicular lines 
on handle and floral 
details. Fair Tarnished

65 Spoon

Spoon with four 
stripes at end of 
handle. Floral details. Fair Tarnished

66 Spoon

Tarnished spoon with 
perpendicular lines 
on handle and floral 
details. Fair Tarnished



67 Spoon

Tarnished teaspoon 
with perpendicular 
lines on handle and 
floral details. Fair Tarnished

68 Spoon

Tarnished spoon with 
perpendicular lines 
on handle and floral 
details. Fair Tarnished

69 Spoon

Tarnished teaspoon 
with perpendicular 
lines on handle and 
floral details. Fair Tarnished

70 Spoon

Tarnished teaspoon 
with perpendicular 
lines on handle and 
floral details. (Very 
tarnished in bowl of 
spoon) Poor

Heavily 
tarnished



71 Fork

Fork with 
perpendicular lines 
on handle and floral 
details. Fair Tarnished

72 Spoon

Spoon with 
perpendicular lines 
on handle and floral 
details. Fair Tarnished

73 Spoon

Teaspoon with 
perpendicular lines 
on handle and floral 
details. Fair Tarnished

74 Spoon

Spoon with angled 
edge. Rounded 
handle with border. Fair Tarnished



75 Spoon

Spoon with 
perpendicular lines 
on handle and floral 
details. Fair Tarnished

76 Spoon

Tarnished spoon with 
perpendicular lines 
on handle and floral 
details. Fair Tarnished

78
Flower 
Frog

Pin flower 
frog/kenzan. Fair

79
Coaster, 
Furniture

Dark glass furniture 
coaster. Good



80
Piece, 
Metal

Metal joint. 
Decorative imprint 
on join. Fair

Missing 
pieces

81 Stopper Blue glass stopper. Fair
Missing 
pieces

83 Hook, Coat

Wire coat hook with 
screw to attach to 
wall. Fair

84
Flower 
Frog

Clear Glass Flower 
Frog. Good



85 Spoon

Teaspoon with 
perpendicular lines 
on handle and floral 
details. Fair Tarnished

87
Outlet 
frame

Part of electrical 
outlet box. Fair

88
Piece, 
Wood

Piece of wood with 
screw emerging from 
side. Fair

90 Bracket

Decorative bracket, 
possibly from a 
scale? Fair

Missing 
pieces

99
Kit, Tire 
Repair

Tire repair kit with 
textured screw-on 
cap. Uniroyal Limited. Good



100 Cup, Egg
Ceramic egg cup 
shaped like a rooster. Good

101
Toy, 
Wobble

Yellow clown-shaped 
wobble toy. Good

103
Tin, 
Tobacco

Orange "Opal 
Tobacco" tin. 
Amalgamated 
Tobacco Industries 
Ltd. Melbourne, 
Australia. Good

104 Pins, Hair
Plastic box of bobby 
pins. Good



106
Toy, 
Telephone

Fluorescent orange 
plastic telephone Good

107 Straw
Orange plastic straw 
with bear face. Good

108
Fork, 
Plastic

White plastic fork 
with snoopy on the 
top. Good

109
Scoop, 
Plastic

Small yellow plastic 
scoop with a man 
holding a jar on the 
handle. Good



112
Handkerchi
ef

Clear plastic box with 
red, blue, and yellow 
striped handkerchief. 
Box is missing lid. Good

113
Opener, 
Bottle

Metal bottle 
opener/carabiner Good

116 Book

Brightly coloured 
hardcover "I want to 
know about…Animals 
of the Sea and Shore, 
Weather 
Experiments, Air and 
Airplanes" Good

119 Insulator

Glass insulator. 
Brown. Hobnail 
bottom, diamond on 
side. Fair Discoloured



121 Insulator
Aqua glass insulator 
with rounded top. Fair

Discoloured 
and cracked

122 Insulator
Clear glass insulator 
with mushroom top. Good

123 Insulator

Tall clear glass 
insulator with 
mushroom top. Good

125 Insulator
Clear glass insulator 
with mushroom top. Good


